



**Pakistan Synthetics Limited.**

Office no. 1504, 15th floor,  
Emerald Tower, Block 5, Clifton,  
Karachi.

Phone 92-21-35147596-98,

URL: 111-111-775

E-mail : [headoffice@pslpet.com](mailto:headoffice@pslpet.com)

Website : [www.pslpet.com](http://www.pslpet.com)

## **ELECTION OF DIRECTORS – NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017**

Members are hereby informed that pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Director of the Company at Seventeenth Extra-Ordinary General Meeting of the Company to be held on Friday, April 01, 2022 at 11 a.m. in Auditorium Hall of Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP), located at Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi :-

- |                              |                          |
|------------------------------|--------------------------|
| 1. Mr. Khurshid Akhtar       | 2. Mr. Yakoob Haji Karim |
| 3. Mr. Noman Yakoob          | 4. Mr. Abid Umer         |
| 5. Mr. Mubbashir Amin        | 6. Mr. Ali Kamal         |
| 7. Mr. Faraz Younus Bandukda | 8. Ms. Sadaf Shabbir     |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors is equal to the numbers fixed by the Board under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the persons above named shall be deemed to be elected as Directors at the forthcoming Extra-Ordinary General Meeting to be held on April 01, 2022.

Date: March 23, 2022  
Karachi

**MUHAMMAD IMRAN**  
COMPANY SECRETARY

# پاکستان سینتھیکس لمیٹڈ

PSL

Pakistan Synthetics Limited

آفس نمبر 1504، 15 ویں منزل ایمرلڈ ٹاور، بلاک 5، کلفٹن کراچی

یو آر ایل: 111-111-775

ٹیلیفون نمبر: +92 21 35147596-98

ویب سائٹ: www.pslpet.com

ای میل: headoffice@pslpet.com

## ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت درج ذیل افراد نے بروز جمعہ 01 اپریل 2022 کو صبح 11 بجے چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کلفٹن، کراچی میں واقع انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان (ICAP) کے آڈیٹوریم ہال میں کمپنی کے سترہویں غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹر کے انتخاب میں حصہ لینے کا عندیہ دیا ہے:-

2. جناب یعقوب حاجی کریم

1. جناب خورشید اختر

4. جناب عابد عمر

3. جناب نعمان یعقوب

6. جناب علی کمال

5. جناب مبشر امین

8. محترمہ صدف شبیر

7. جناب فراز یونس بندو کدا

چونکہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ کی طرف سے مقرر کردہ تعداد ان افراد کی تعداد کے برابر ہے جنہوں نے خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے پیش کیا ہے، اس لیے مذکورہ افراد کو مورخہ 01 اپریل 2022 کو ہونے والے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹر منتخب تصور کیا جائے گا۔

محمد عمران

کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 23 مارچ 2022ء

کراچی: